
INFORMACE PRO PARTNERY



AFFILBOX INFORMACE PRO PARTNERY

AFFILBOX JE

▸ Je spolehlivý, stabilní systém 

▸ Zákazníkům je k dispozici kvalitní podpora 

▸ Usnadňuje a zefektivňuje prodej produktů 

▸ Umožňuje sestavení vlastního obchodního týmu



AFFILBOX INFORMACE PRO PARTNERY

DEMOVERZE

▸ Vyzkoušejte si systém sami

DEMO.AFFILBOX.CZ



AFFILBOX INFORMACE PRO PARTNERY

U ZÁKAZNÍKŮ AFFILBOXU SE KAŽDÝ MĚSÍC

▸ Zapojí 900 nových partnerů (celkem přes 23.000) 

▸ Obchodníkům přivedou přes 40.000 zákazníků 

▸ Obchodníkům udělají obrat vice než 15.000.000 Kč 

▸ Partneři si vydělají přes 5.000.000 Kč na provizích



AFFILBOX INFORMACE PRO PARTNERY

KDO JSOU NAŠI UŽIVATELÉ?

▸ Majitelé a provozovatelé e-shopů od módy, potravin, přes kuchyňské potřeby, až 
po erotické pomůcky; 

▸ Koučové a poradci; 

▸ Online podnikatelé, kteří provozují vlastní vzdělávací kampaně, nebo nabízí e-
knihy; 

▸ Slevové portály; 

▸ Cestovní kanceláře; 

▸ Finanční poradci, IT specialisté; 

▸ Velké nadnárodní firmy; 

▸ A mnoho dalších...



AFFILBOX INFORMACE PRO PARTNERY

KOLIK AFFILBOX STOJÍ?

▸ Licence AffilBoxu stojí 6.990 Kč + DPH / rok 

▸ Žádné další skryté poplatky, či dokupování 

▸ Neomezujeme počet kampaní, partnerů, ani bannerů 

▸ Staráme se o neustálé aktualizace a bezchybný chod 

▸ Naše podpora je dostupná a se snahou maximálně 
pomoci



AFFILBOX INFORMACE PRO PARTNERY

JAKÁ JE ODMĚNA PRO VÁS?

▸ Za doporučení AfffilBoxu platícímu zákazníkovi obdržíte 
provizi 1.000 Kč 

▸ Pokud přivedete za měsíc více než 5 zákazníků, provizi vám 
navýšíme



AFFILBOX INFORMACE PRO PARTNERY

JAK ZAČÍT

▸ Registrujte se na client.affilbox.cz 

▸ Reklamní prvky a odkazy naleznete v menu 
Reklamní kampaně -> AffilBox 

▸ Odkaz / banner umistěte na vaše stránky 

▸ Potřebujete poradit? Napište nám na info@affilbox.cz



AFFILBOX INFORMACE PRO PARTNERY

TIPY

▸ Webové stránky / blog 
Napište článek, natočte video, nebo umístěte na své stránky reklamní banner. 
Popište svou zkušenost, své důvody, v čem vám AffilBox pomohl - posílíte tak 
důvěru. 

▸ Facebook, sociální sítě 
Sdílejte svůj unikátní odkaz na svém profilu.  
Vymyslete zajímavý a lákavý popisek. 

▸ E-mail 
Vždy oslovujte jen kontakty, které vám daly souhlas.  
Přidejte váš osobní pohled a zkušenost.



AFFILBOX INFORMACE PRO PARTNERY

KONTAKT

▸ Telefon +420 731 175 485 

▸ E-mail info@affilbox.cz 

▸ Adresa: 

▸ OLYMPIC s.r.o., Brozany 136, 

▸ Staré Hradiště, 533 52 

▸ IČ: 27480381 

▸ DIČ: CZ27480381 

▸ Text na faktuře:  
Provize za propagaci služby AffilBox


